【問い合わせ先】
福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 綾部
TEL︓441-3302 FAX︓441-3211

令和７年10月31日
（記者配布資料）福岡市政記者各位

経済記者各位

福岡市内の商店街では、物価高騰の影響を受けた地域の新たな消費喚起を図るため、20％
のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。

この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるものです。
今回、以下の団体が、商店街プレミアム付商品券の販売を開始する予定ですのでお知らせい

たします。
つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

詳しくは各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（11月）

福岡市の商店街が
プレミアム付商品券を販売します

【１１月販売開始】

発行団体 販売開始日
商品券の名称
（プレミアム率）

販売場所 問合せ先

南
区

大橋商店連合会
11月1日（土）～30日（日）
開始時間 11：00～17：00

（11月2日以降10:00～18:00）

大橋プレミアム商品券
（プレミアム率20％）

［※対面にて販売］

仏壇・仏具 香雲堂内
大橋商店連合会
TEL：092-511-1011
【URL】 なし

	スライド番号 1